ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с  заявками на участие в закупке в виде открытого запроса предложений на право заключения договора на  оказание охранных услуг на объектах
и территории ОАО «ПАТП №1»
	«20»  ноября  2020 г.  в 10.00 часов (московское время)

	152905, Ярославская область, город Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 61,

	кабинет генерального директора

Протокол ведется секретарём закупочной комиссии Ширшовой Анной Анатольевной
На заседании закупочной комиссии присутствуют:

Председатель закупочной комиссии - генеральный директор Амплеев Игорь Вячеславович,
Заместитель председателя закупочной комиссии –  главный инженер Дементьев Игорь Валерьевич,
Члены закупочной комиссии:

- заместитель генерального директора по экономике и финансам – Мартьянова Анна Сергеевна
- главный бухгалтер - Галанова Алла Евгеньевна,

- юрисконсульт – Гусева Ольга Александровна.

Отсутствуют:  отсутствующих нет.
Представители участников:

Для участия в процедуре закупки участники не явились.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в  открытом запросе предложений на право заключения договора на  оказание охранных услуг на объектах и территории ОАО «ПАТП №1».
Заседание закупочной комиссии открывается  председателем закупочной комиссии Амплеевым   Игорем Вячеславовичем в 10. 00 часов (московское время).
Слово предоставлено члену закупочной комиссии  Гусевой Ольге Александровне, сообщившей:

На заседании закупочной комиссии присутствуют 5 членов комиссии, кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание закупочной комиссии проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на  оказание охранных услуг на объектах и территории ОАО «ПАТП №1».

Процедура закупки в виде открытого запроса предложений проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «ПАТП №1», утверждённым Решением Совета директоров ОАО «ПАТП №1»  (протокол от 28 декабря 2018 года).
Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте закупок www.zakupki.gov.ru  16 ноября 2020 года.

Все заявки, поступившие для участия в закупке, были зарегистрированы в «Журнале регистрации  заявок» в порядке их поступления.

К сроку окончания приема заявок на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на  оказание охранных услуг на объектах и территории ОАО «ПАТП №1», указанному в извещении, было предоставлено 2 (два) конверта с заявками на участие в закупке.
В отношении поступивших заявок на участие в закупке была объявлена следующая информация:

Заявка под регистрационным номером 1 (один) была доставлена представителем ООО ЧОО «Альфа-Р» 17.11.2020 г., время поступления заявки 09 час 58 мин (время московское). Заявка поступила в конверте, листы заявки прошиты, пронумерованы, скреплены печатью и подписью руководителя. Видимых повреждений заявки не обнаружено. При вскрытии конверта в отношении участника, подавшего заявку под регистрационным номером 1 (один), объявлена следующая информация:
	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП, ОГРН  (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки

	1
	ООО Частная охранная организация        «Альфа-Р», ИНН 7610057071,                       КПП 761001001, ОГРН 1027601115520.
	152907, Ярославская область, город Рыбинск,  пр. Ленина, дом 193.

Комиссия устанавливает наличие в заявке документов, предусмотренных документацией о закупке. В составе заявке представлены следующие документы:

1. Опись документов;

2. Заявление на участие в закупке в виде открытого запроса предложений;
3. Анкета участника закупки;
4. Предложение  участника закупки по условиям исполнения договора.
5. Копия устава ООО ЧОО «Альфа-Р», 2014г.;
6. Копия приказа от 28.12.2013 года о назначении генерального директора;

7. Копия Решения единственного учредителя от 28.12.2013 года о назначении генерального директора;

8. Копия Решения единственного участника от 16.06.2014 года о внесении изменений в Устав Общества;

9. Копия Решения единственного учредителя от 27.12.2018 года о продлении полномочий генерального директора;
10. Копия Свидетельства о постановке на учёт РФ в налоговом органе по месту её нахождения 02.12.2002г.;
11. Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица от 28.11.2002г.;
12. Копия Свидетельства о постановке на учёт РФ в налоговом органе по месту её нахождения 02.12.2002г.;
13. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) от 13.11.2020 года;
14. Копия лицензии ЧО №041293 от 15.02.2016 года, выданной  УМВД России по ЯО. Срок действия до 11.06.2023 года;

15. Справка об отсутствии информации об юридическом лице в реестре недобросовестных поставщиков;
16. Справка о заключении крупной сделки от 16.11.2020 года;
17. Проект договора на оказание охранных услуг;
18. Благодарственное письмо ООО «Альтаир»;

19. Благодарственное письмо ООО «ЖКУ Т»;

20. Благодарность ООО «УК «Центр».
Заявка под регистрационным номером 2 (два) была доставлена курьером 19.11.2020г., время поступления заявки 09:23 час (время московское). Заявка поступила в конверте без указания наименования участника закупки, листы заявки не прошиты, не пронумерованы. Видимых повреждений заявки не обнаружено. При вскрытии конверта, в отношении указанного участника объявлена следующая информация:

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП, ОГРН (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки

	2
	ООО «Охранная организация «Ринг - Рыбинск»,                   ИНН 7610093425,
КПП 761001001, ОГРН 1117610007085.
	152907, г. Рыбинск, ул. Полевая, д. 36

Комиссия устанавливает наличие в заявке документов, предусмотренных документацией о закупке. В составе заявке представлены следующие документы:

1. Заявление на участие в закупке в виде открытого запроса предложений;
2. Анкета участника закупки, предложение по условиям исполнения договора;
3. Копия протокола б/н общего собрания участников ООО «Охранная организация «Ринг – Рыбинск» от 31.07.2020 года о продлении полномочий директора;

4. Копия приказа о вступлении в должность директора от 31.07.2020 года;
5. Копия паспорта  директора;

6. Копия Свидетельства о постановке на учёт российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ 14.09.2011г.;
7. Копия Протокола общего собрания участников от 22.08.2011 года;

8. Копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) от 18.11.2020 года;
9. Копия протокола б/н внеочередного общего собрания участников ООО «Охранная организация «Ринг – Рыбинск» от 09.01.2019 года об одобрении крупных сделок;
10. Декларация участника;

11. Копия лицензии ЧО №041305 от 05.04.2016 года, выданная УМВД России по ЯО. Срок действия лицензии до 13.01.2022 г.;

12. Копия благодарности от МУ МВД России «Рыбинское», 2015 г.;
13. Копия благодарности от МЦ «Дёмино», 2015 год;
14. Копия благодарственного письма МОУ СОШ №30;
[image: image1.png]MY 1. Konu Gaarosaperaenioro miewwa 000 <Pexerscprexpows:

16, Korus Saarozaperaeiioro micasa o7 000 /M3y,
17 Tipoex zorosopa.

percasstens symouolt xowccus - reneparuisil awpertop Aunicen Hropi Btecnsnonis obuasicn
FPOUSAYPY SCKPMTIS KOWBEPTOB koMol 20 K0AGpA 2020 roa 8 10 e, 20 . M0 NOSKODEKNY.

S
%g, T—————
A aeenmen, mpenceamens asy ool sowseenn Hlewermies W8/ |
O e ——] ]
S o p———r]
[ e y——ryY]

PAGE
3